- 2 -

О первом заседании Верховного Совета
Приднестровской Молдавской Республики
VIII созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Конституции Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Созвать первое заседание Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики VIII созыва 3 декабря 2025 года в 10-00 часов.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    2 декабря 2025 г.
[bookmark: _GoBack]     № 533